ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Licitação, que está adiado Sine Die o Pregão Eletrônico n.º 09/2023 - FMS, referente a

Aquisição de Suplementação Nutricional e de Gêneros Alimentícios para atender as

necessidades da Coordenação Municipal de Nutrição. Por necessidade de adequações no

Instrumento Convocatório.

Casimiro de Abreu, 02 de maio de 2023.

Débora da Silva Aguiar

Pregoeira